







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Martin Tomášek


MARTIN TOMÁŠEK (* 1969) se narodil ve Frýdlantu v Čechách, dětství prožil v Rychnově nad Kněžnou. Před listopadovou revolucí studoval bohemistiku v Olomouci, po ní se zapsal i na čerstvě obnovenou filozofii. Po několika letech gymnaziálního působení nastoupil na Katedru české literatury a literární vědy ostravské Filozofické fakulty, kde učí literaturu devatenáctého století a připravuje adepty učitelské profese. Knižně vydal disertaci Labyrintem díla K. M. Čapka-Choda (2006). Společně s Janem Malurou iniciovali tzv. ostravská sympozia zkoumající literární prostor a jako výstupy z nich připravili monografie Město (2011), Krajina (2012) a Příroda vs. industriál (2016). Aktuálně jej zajímá hlavně žánr cestopisu, vztah filmu a literatury, problematika literárních učebnic a metody výuky literatury. Kromě badatelské a pedagogické práce pravidelně spolupracuje s Českým rozhlasem Vltava a nevládními organizacemi. Žije v Ostravě, je ženatý a má dvě děti.





[image: ]
Krajiny tvořené slovy
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Krajiny tvořené slovy.  Elektronické vydání






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




